
Tomáš Kopa - realitní makléř Kopřivnická 610, Praha 9 Letňany, 199 00, Tel.: 731 001 877, E-mail: makler@tomaskopa.cz, web:
http://www.tomaskopa.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0004

16 100 000 Kč
za nemovitost

Prodej nestavebního pozemku (Investice) 21484
m², Vysoký Újezd – Kuchař, okr. Beroun
Vysoký Újezd

Celková plocha: 21 484 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rovinatého NESTAVEBNÍHO pozemku (orná půda) parc.č. 205/14 o výměře 21484
m² (cca 170m x 130m), který je v nezastavitelné části obce Vysoký Újezd (Kuchař), okr. Beroun, kdy však při
současném vývoji lokality v oblasti bydlení, lze předpokládat, že při dalších změnách územního plánu (nikoliv však v
současné budoucí změně – viz foto níže) lze předpokládat, že se může jednat v budoucnu o pozemek stavební a je na
případném investorovi tuto akvizici zvážit. Jedná se INVESTIČNÍ pozemek. Sledujte i mé ostatní nabídky pozemků v
této lokalitě. Bližší informace v prezentaci (tomaskopa(tecka)cz/nemovitosti/investicni-pozemek/)

Vyřizuje
Tomáš Kopa
Tel.: 731001877
GSM: 731001877
E-mail: makler@tomaskopa.cz


